
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про вжиття заходів щодо 
виконання завдань, визначених 
рішеннями Ради національної 
безпеки і оборони України

Відповідно до статті 8 Закону України «Про центральні органи виконавчої 
влади» (із змінами), пункту 8 Положення про Міністерство з питань 
стратегічних галузей промисловості України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 07 вересня 2020 року № 819 (із змінами), 
з метою виконання завдань, визначених рішеннями Ради національної безпеки і 
оборони України

НАКАЗУЮ:

1. Керівникам структурних підрозділів Мінстратегпрому забезпечити 
своєчасне виконання завдань, визначених рішеннями Ради національної безпеки 
і оборони України, перелік яких додається.

2. Заступникам Міністра відповідно до розподілу обов’язків між 
керівництвом Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості 
України посилити контроль за виконанням завдань, визначених рішеннями Ради 
національної безпеки і оборони України.

3. Державному секретарю при прийнятті рішень щодо заохочення та 
притягнення до дисциплінарної відповідальності державних службовців апарату 
міністерства враховувати своєчасність виконання відповідних рішень Ради 
національної безпеки і оборони України.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Віце-прем’єр-міністр України –
Міністр Олег УРУСЬКИЙ


		Поташній Ю.М.
	2021-10-23T07:34:08+0000
	Поташній Ю.М.
	barCode




